
ZARZĄDZENIE Nr 40/25 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. w Gminie Wieluń 

zadania publicznego z zakresu działania na rzecz osób z niepełnosprawnością pod nazwą 

”Świadczenie usługi asystencji osobistej w ramach Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025”. 

 Na podstawie art. 25 ust. 1,4,5 i 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1283 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1,2 i 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działania na 

rzecz osób z niepełnosprawnością pod nazwą „Świadczenie usługi asystencji osobistej  

w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025”. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem 

dotacji na finansowanie jego realizacji. 

3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez umieszczenie jego treści  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieluniu i Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ WIELUNIA 

Paweł Okrasa 

 


